
 

Başbakan Yardımcısı Bozdağ: Kaçış yoktur
Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, son dönemde gerilen Almanya ile Türkiye ilişkileriniBaşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, son dönemde gerilen Almanya ile Türkiye ilişkilerini
değerlendirdi. Almanya'nın Türkiye düşmanlarının sığınağı haline geldiğini belirten Bozdağ,değerlendirdi. Almanya'nın Türkiye düşmanlarının sığınağı haline geldiğini belirten Bozdağ,
Yeni Şafak'ın Adil Öksüz'ün Almanya'da olduğunu ortaya çıkaran haberi sonrası yaşananYeni Şafak'ın Adil Öksüz'ün Almanya'da olduğunu ortaya çıkaran haberi sonrası yaşanan
gelişmelerle ilgili "Eninde sonunda onları Türkiye'ye getireceğiz ve hesabını soracağız bundangelişmelerle ilgili "Eninde sonunda onları Türkiye'ye getireceğiz ve hesabını soracağız bundan
kaçış yoktur" dedi. kaçış yoktur" dedi. 
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B aşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Akdağmadeni Belediyesi toplu açılış töreni öncesinde
açıklama yaptı. Almanya'nın Türkiye düşmanlarına sığınak haline geldiğini belirten

Bozdağ'ın açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

FETÖcüler Almanya'yı kendilerine sığınak olarak görüyorlar. 4500 dosya gönderdik Almanya'ya.
Bu dosyalar bağımsız Alman yargısında neden soruşturulmuyor? Tutumları sorgulanması
gereken Alman yöneticileridir. FETÖ ve PKK, Almanya'da himaye görüyor."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya'da yaşayan Türk vatandaşlarına çağrıda
bulundu. Alman halkına çağrıda bulunmadı.

Hayıra destek verdiler

Almanya'da hayır oyu verenlere destek verildi. "Gabriel, hayır oyu verenlere vize serbestisi
getirelim" diye açıklama yaptı. Bu hayır oyu verenler Almanya'da oy mu kullanacak?. Almanya
bizim referandumumuzla ilgili söz söylediğinde iç işlerimize karışmış olmuyor da biz Türk
vatandaşlarına çağrıda bulunduğumuzda mı karışmış oluyoruz.

Merkel yüzde 49 oy verenlerin bizden beklentisi var diyor. Bu yüzde 49 Almanya'da oy mu
verecek?

Almanya PKK'ya destek veriyor. PKK yöneticileri Almanya'da telekonferansla PKK'lılara
seslendiler.

"Kaçış yok yargılanacaklar"

Almanya'da kendilerine bu konu sorulan yetkili yalanlamadı da doğrulamadı bunun diplomatik
olarak ne anlama geldiğini biliyoruz. Biz Türkiye olarak bunları istedik ve istemeye devam
edeceğiz. Maalesef Alman yetkililer bugüne kadar olumlu bir adım atmadılar. Adil Öksüz ile lgili
konuda da bugüne kadar olumlu cevap verilmedi biz bu beklentilerin takipçisi olmayı
sürdüreceğiz. Eninde sonunda onları Türkiye'ye getireceğiz ve hesabını soracağız bundan kaçış
yoktur.

GÜNDEM

Cevabı sandıkta verin

Yeni Şafak yazdı Türkiye Almanya'ya "Adil Öksüz" notası verdi

15 Temmuz'un 1 numarası Adil Öksüz'ün izini Almanya'da bulan Yeni Şafak'ın manşeti Türkiye'yi harekete

geçirdi. Türkiye yetkilileri, oturum izni başvurusu Almanya tarafından kabul edildiği belirtilen Adil Öksüz

haberimizin araştırılmasını ve firari FETÖ'cünün varlığının tespiti durumunda yakalanarak iade edilmesini

istedi.
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Yeni Şafak yazdı Türkiye Almanya'ya "Adil Öksüz" notası verdi
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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